
                      
Αριθ. Αποφ. Δημάρχου:14/2022 

ΘΕΜΑ: ΔΙΑΚΟΠΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 

 
Ο Δήμαρχος Άνδρου 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 58 και 94 παρ. 4 & 27  του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 
2. Την συνεχιζόμενη επικράτηση ιδιαιτέρων δυσμενών καιρικών συνθηκών, όπως 
χαμηλών θερμοκρασιών και  ισχυρού παγετού  . 
3.  Τις εισηγήσεις του Αντιδημάρχου Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Άνδρου. 
4. Τις προτάσεις του Συλλόγου Δασκάλων & Νηπιαγωγών «Θ. Καϊρης», της 
εκπαιδευτικής κοινότητας και των γονέων της νήσου Άνδρου  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 Τη διακοπή της δια ζώσης λειτουργίας των σχολείων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης καθώς και των Παιδικών  Σταθμών, του Δήμου 
Άνδρου, για την Παρασκευή 28 Ιανουαρίου 2022, λόγω των δυσμενών καιρικών 
συνθηκών και της επαγόμενης επικινδυνότητας στη μετακίνηση των μαθητών. 
  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΟΤΣΑΡΗΣ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 
               

 
 
                                           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Άνδρος, 27/01/2022 


